Приложение
к письму администрации 

Усть-Илгинского сельского поселения 

от 07.12.2020 г. ИСХ № 238
Реестр копий МНПА 
Усть-Илгинского муниципального образования

с 1 ноября  по 30 ноября 2020 года
	№ п/п
	Принявший орган
	Реквизиты МНПА
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Постановление Администрации Усть-Илгинского сельского поселения
	11.11.2020 г. № 36-од
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Усть-Илгинского муниципального образования на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годы
	Усть-Илгинские вести № 14 от 13.11.2020 г. стр. 1-12

	2
	Постановление Администрации Усть-Илгинского сельского поселения
	11.11.2020 г. № 37-од
	Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политике Усть-Илгинского муниципального образования на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годы
	Усть-Илгинские вести № 14 от 13.11.2020 г. стр. 12-15

	РЕШЕНИЯ

	7
	Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселение
	10.11.2020 г. № 74
	О приостановлении действия отдельных позиций положения о бюджетном процессе в Усть-Илгинском муниципальном образовании
	Усть-Илгинские вести № 14 от 13.11.2020 г. стр. 15-16


Глава администрации Усть-Илгинского
сельского поселения
А.В.Шелковников
